



Becker & Kønig ApS

Amager Boulevard 123, 1. th.
2300 København S
CVR-nr. 25516192

Årsrapport 01.10.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.08.2022

Michael Becker
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Becker & König ApS

Amager Boulevard 123, 1. th.

2300 København S

CVR-nr.: 25516192

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2020 - 31.12.2021

Direktion

Michael Becker, direktør

Casper König Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 realiseret et underskud på 23 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har som følge af tidligere års underskud tabt anpartskapitalen. Selskabets ledelse har iværksat tiltag, der skal øge selskabets indtjening, til sikring af, at selskabets forpligtelser kan indfries, i takt med at de forfalder.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra anpartshaverne og associerede virksomheder om, at de træder tilbage for øvrige kreditorer for så vidt angår deres tilgodehavende.

Regnskabet aflægges derfor ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(21.375)	(24.300)
Andre finansielle indtægter	2	0	1.840
Nedskrivning af finansielle aktiver		25.000	(25.000)
Andre finansielle omkostninger	3	(37.382)	(18.582)
Resultat før skat		(33.757)	(66.042)
Skat af årets resultat	4	10.318	0
Årets resultat		(23.439)	(66.042)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(23.439)	(66.042)
Resultatdisponering		(23.439)	(66.042)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		595.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	570.000
Finansielle aktiver	5	595.000	570.000
Anlægsaktiver		595.000	570.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		522.896	0
Tilgodehavender		522.896	0
Likvide beholdninger		51.498	72.873
Omsætningsaktiver		574.394	72.873
Aktiver		1.169.394	642.873

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		(544.180)	(520.741)
Egenkapital		(418.180)	(394.741)
Anden gæld		221.000	251.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	221.000	251.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	24.000	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		495.806	472.718
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		314.190	269.896
Skyldig skat		512.578	0
Anden gæld		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.366.574	786.614
Gældsforpligtelser		1.587.574	1.037.614
Passiver		1.169.394	642.873
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	(520.741)	(394.741)
Årets resultat	0	(23.439)	(23.439)
Egenkapital ultimo	126.000	(544.180)	(418.180)

Noter

1 Going concern

Selskabet har som følge af tidligere års underskud tabt anpartskapitalen. Selskabets ledelse har iværksat tiltag, der skal øge selskabets indtjening, til sikring af, at selskabets forpligtelser kan indfries, i takt med at de forfalder.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra anpartshaverne og associerede virksomheder om, at de træder tilbage for øvrige kreditorer for så vidt angår deres tilgodehavende.

Regnskabet aflægges derfor ud fra en forudsætning om fortsat drift.

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	1.840
	0	1.840

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.088	0
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	7.975
Renteomkostninger i øvrigt	14.294	10.607
	37.382	18.582

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(10.318)	0
	(10.318)	0

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	595.000
Overførsler	595.000	(595.000)
Kostpris ultimo	595.000	0
Nedskrivninger primo	0	(25.000)
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	25.000
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	595.000	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Krøgers Familiehave ApS	København	ApS	50,00
Vestervold ApS	København	ApS	50,00

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Anden gæld	24.000	24.000	221.000	125.000
	24.000	24.000	221.000	125.000

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for associerede virksomheders bankgæld. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 0 kr.
